Municipio de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03
RESULTADO DA bEbe\D DO PRI:GE«U ELET RfJNICU N™ SbfZUZU
E ADJUDICAGAO

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA AQUISICﬁO DE MEDICAMENTOS PARA
ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE SAUDE E UNIDADES DE SAUDE.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se publico o resultado do Pregido
Eletrénico n°® 36/2020, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica
ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 03.652.030/0001-70
ITEM | CODIGO BR DESCRICAO CATMAT UNIDADE DE MARCA QTD VALOR VALOR
FORNECIMENTO UNIT. TOTAL
1 BR0268370 | ACICLOVIR, DOSAGEM:200 MG COMPRIMIDO PHARLAB 3000 0,19 570,00
BRO267506 | ALBENDAZOL, DOSAGEM:400 MG | COMPRIMIDO GREEN 3000 0,33 990,00
PHARMA
12 BRO446264 | AMBROXOL, COMPOSICAO:SAL | FRASCO 120,00 FARMACE 800 1,50 1.200,00
CLORIDRATO, CONCENTRACAO:3 | ML
MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA:XAROPE
13 BR0446263 | AMBROXOL, COMPOSICAO:SAL | FRASCO 120,00 FARMACE 800 1,80 1.440,00
CLORIDRATO, CONCENTRAGAO:6 | ML
MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA:XAROPE
14 BR0267511 | AMINOFILINA, DOSAGEM:100 MG | COMPRIMIDO HIPOLABOR | 19000 0,066 1.254,00
20 BR0271111 | AMOXICILINA, FRASCO 150,00 CIMED 800 4,50 3.600,00
CONCENTRACAO:50MG/ML, ML
APRESENTACAO:PO PARA
SUSPENSAO ORAL
38 BR0269956 | BROMOPRIDA, DOSAGEM:4 | FRASCO 20,00 MARIOL 1000 1,05 1.050,00
MG/ML, APRESENTACAO:GOTAS | ML
47 BR0270893 | CARBONATO DE CALCIO, | COMPRIMIDO FITOWAY 20000 0,08 1.600,00

APRESENTAGAQ:ASSOCIADO COM
VITAMINA D3, DOSAGEM:500MG

DE CALCIO + 200U

107 | BR0268493 | DOXAZOSINA MESILATO, | COMPRIMIDO CIMED 12000 0,10 1.200,00
COMPOSICAO:2 MG

145 |BR0332426 |HIDROXIDO DE  ALUMINIO, | FRASCO 150,00 IFAL 900 2,40 2.160,00

ASSOCIADO AO HIDROXIDO DE | ML
MAGNESIO, 37 MG + 356
MG/ML, SUSPENSAC ORAL

206 |BR0419016 | ONDANSETRONA  CLORIDRATO, | COMPRIMIDO BIOLAB 2000 1,80 3.600,00
CONCENTRACAO:4 MG, FORMA
FARMACEUTICA:COMPRIMIDO
ORODISPERSIVEL

243 | BR0268299 | SECNIDAZOL, COMPRIMIDO PHARLAB 2000 0,59 1.180,00
CONCENTRACAQ:1.000 MG

MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A CNPJ: 07.752.236./0001-23
ITEM | CODIGO BR DESCRICAO CATMAT UNIDADE DE MARCA Q1D VALOR VALOR
FORNECIMENTO UNIT. TOTAL
9 BR0267507 | ALBENDAZOL, DOSAGEM:40 | FRASCO 10,00 GEOLAB 1000 0,90 900,00
MG/ML, USO:SUSPENSAO ORAL | ML
10 BRO269462 | ALENDRONATO DE  SODIO, | COMPRIMIDO DELTA 2000 0,1895 379,00
DOSAGEM:70 MG
60 BR0448845 | CETOPROFENO, AMPOLA 2,00 CRISTALIA 3000 1,11 3.330,00
CONCENTRACAOQ:50 MG/ML, | ML
FORMA
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FARMACEUTICA:SOLUCAD
INJETAVEL
67 BRO268439 | CLARITROMICINA, COMPRIMIDO ABBOTT 1500 2,23 3.345,00
DOSAGEM:500 MG
89 BRO267645 | DEXCLORFENIRAMINA COMPRIMIDO GEOLAB 8000 0,06 430,00
MALEATO, DOSAGEM:2 MG
103 | BRO433279 |DIVALPROATO DE  SODIO, | COMPRIMIDO ABBOTT 6000 0,47 2.820,00
CONCENTRACAO:250 MG,
FORMA
FARMACEUTICA:LIBERACAD
PROLONGADA
104 |BR0O352912 |DIVALPROATO DE  SODIO, | COMPRIMIDO ABBOTT 10000 0,62 6.200,00
CONCENTRACAO:500 MG,
FORMA
FARMACEUTICA:LIBERAGAD
PROLONGADA
195 | BRO267378 | NISTATINA, DOSAGEM:100.000 | FRASCO 50,00 PRATI 300 3,73 1.115,00
UI/ML, ML DONADUZZI
APRESENTACAOQ:SUSPENSAQ
ORAL
207 |BR0268507 | ONDANSETRONA CLORIDRATO, | AMPOLA 2,00 HYPOFARMA | 800 1,19 952,00
DOSAGEM:4 MG/ML, | ML
INDICACAQ:INJETAVEL
226 |BR0267772 |PROPRANOLOL  CLORIDRATO, | COMPRIMIDO OSORIO DE | 18000 0,03 540,00
DOSAGEM:40 MG MORAES
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ: 00.802.002/0001-02
ITEM | CODIGO BR DESCRICAO CATMAT UNIDADE DE MARCA QTD | VALOR VALOR
FORNECIMENTO UNIT. TOTAL
15 BR0292402 | AMINOFILINA, DOSAGEM:24 | AMPOLA 10,00 FARMACE | 300 0,99 297,00
MG/ML, FORMA | ML
FARMACEUTICA:SOLUCAD
INJETAVEL
17 BRO271710 | AMIODARONA, AMPOLA  3,00| HIPOLABOR |100 1,98 198,00
DOSAGEM:50MG/ML, ML
INDICACAO:INJETAVEL
146 | BRO267677 |IBUPROFENO, DOSAGEM:300 MG | COMPRIMIDO VITAPAN- 4000 0,13 520,00
VITAMEDIC
256 | BR0269818 | TERBUTALINA SULFATO, | AMPOLA 1,00 GREEN 100 1,24 124,00
DOSAGEM:0,5 MG/ML, | ML PHARMA
APRESENTACAOQ:INJETAVEL
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA CNPJ: 02.816.696/0001-54
ITEM | CODIGO BR DESCRICAO CATMAT UNIDADE DE MARCA Q1D VALOR VALOR
FORNECIMENTO UNIT. TOTAL
19 BRO271089 | AMOXICILINA, COMPRIMIDO TEUTO 19000 0,14 2.660,00
CONCENTRACAQ:500MG
27 BRO270612 | BENZILPENICILINA, FRASCO- TEUTO 1000 7,13 7.130,00
APRESENTACAQ:BENZATINA, AMPOLA
DOSAGEM:1.200.000Ul,
USO:INJETAVEL
28 BRO270613 | BENZILPENICILINA, FRASCO- TEUTO 200 8,07 1.614,00
APRESENTACAQ:BENZATINA, AMPOLA
DOSAGEM:600.000UI,
USO:INJETAVEL
39 BR0269958 | BROMOPRIDA, DOSAGEM:5 | AMPOLA 2,00 WASSER 750 1,25 937,50
MG/ML, ML
APRESENTACAQ:INJETAVEL
57 BR0442701 | CEFTRIAXONA SODICA, | FRASCO- TEUTO 3500 6,82 23.870,00
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CONCENTRACAO-1—G—FORMA | AMPOLA
FARMACEUTICA:PO P/ SOLUGCAO
INJETAVEL
66 BR0272903 | CITALOPRAM, DOSAGEM:20 MG | COMPRIMIDO TEUTO 50000 0,15 7.500,00
80 BRO272093 | VITAMINAS DO COMPLEXO B, | DRAGEA VITAMED 36000 0,04 1.440,00
COMPOSICAO BASICA:B1 - 5 MG,
B2 - 2MG, B6 - 2MG, B5 - 3MG,
PP - 20MG
84 BR0269388 | DEXAMETASONA, DOSAGEM:4 | COMPRIMIDO TEUTO 4000 0,20 800,00
MG
97 BR0392118 | DIMETICONA, FRASCO 10,00 | HIPOLABOR |1200 1,13 1.356,00
CONCENTRACAQ:75 MG/ML, | ML
FORMA
FARMACEUTICA:EMULSAO ORAL
- GOTAS
105 |BR0268446 | DOBUTAMINA CLORIDRATO, | AMPOLA 20,00 TEUTO 100 6,99 699,00
DOSAGEM:12,5 MG/ML, | ML
INDICAGAQ:INJETAVEL
115 | BR0267107 | FENITOINA SODICA, | AMPOLA 5,00 TEUTO 100 1,90 190,00
DOSAGEM:50 MG/ML, | ML
APRESENTACAQ:SOLUCAO
INJETAVEL
116 | BR0O267657 | FENITOINA SODICA, | COMPRIMIDO TEUTO 15000 0,12 1.800,00
DOSAGEM:100 MG
117 | BR0267660 | FENOBARBITAL SODICO, | COMPRIMIDO TEUTO 28000 0,09 2.520,00
DOSAGEM:100 MG
143 | BRO270220 | HIDROCORTISONA,  PRINCIPIO | FRASCO- TEUTO 900 2,43 2.187,00
ATIVO:100MG, AMPOLA
APRESENTACAO:INJETAVEL
144 | BR0O270219 | HIDROCORTISONA,  PRINCIPIO | FRASCO- TEUTO 1000 5,13 5.130,00
ATIVO:500MG, AMPOLA
APRESENTACAO:INJETAVEL
171 | BRO267694 | MEBENDAZOL, DOSAGEM:20 | FRASCO 30,00 NATULAB | 300 1,17 351,00
MG/ML, ML
APRESENTACAO:SUSPENSAO
ORAL
189 | BRO394655 | MONTELUCASTE sODICO, | COMPRIMIDO GEOLAB 2000 0,44 880,00
CONCENTRACAQO:5 MG, FORMA
FARMACEUTICA:COMPRIMIDO
MASTIGAVEL
222 | BR0267768 |PROMETAZINA CLORIDRATO, | COMPRIMIDO TEUTO 9000 0,10 900,00
DOSAGEM:25 MG
261 |BR0292382 |TRAMADOL CLORIDRATO, | AMPOLA 2,00 TEUTO 1000 0,88 880,00
DOSAGEM:50 MG/ML, FORMA | ML
FARMACEUTICA:SOLUCAO
INJETAVEL
266 | BR0279269 | VARFARINA SODICA, DOSAGEM:S | COMPRIMIDO TEUTO 4000 0,10 400,00
MG
ILG COMERCIAL LTDA CNPJ: 20.657.155/0001-02
ITEM | CODIGO BR DESCRICAO CATMAT UNIDADE DE MARCA QTtb VALOR VALOR
FORNECIMENTO UNIT. TOTAL
22 BRO429846 | APIXABANA,  CONCENTRACAO | COMPRIMIDO WYETH 2500 3,8204 9.551,00
SMG
29 BR0394856 | BENZOILMETRONIDAZOL, FRASCO 100,00 EMS 200 4,94 988,00
CONCENTRACAQ:40 MG/ML, | ML
FORMA
FARMACEUTICA:SUSPENSAQ
ORAL
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CNPJ: 76.208.842/0001-03
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| BROZ70590 | BETAMETASONA,

COMPOSICAO:DIPROPIONATO,
APRESENTACAQ:ASSOCIADA
COM BETAMETASONA FOSFATO,
DOSAGEM:5MG + 2MG,
USO:INJETAVEL

AT

"AMPOLA
ML

1,00

EUROFARMA

LZUU

34

BR0362718

BISOPROLOL FUMARATO,
CONCENTRACAO:5 MG

COMPRIMIDO

EMS

15000

0,29

4.350,00

51

BRO267566

CARVEDILOL,  DOSAGEM:3,125
MG

COMPRIMIDO

EMS

15000

0,0798

1.197,00

53

BRO267565

CARVEDILOL, DOSAGEM:6,25 MG

COMPRIMIDO

EMS

8000

0,0872

697,60

62

BR0O276378

CILOSTAZOL,
CONCENTRACAO:100 MG

COMPRIMIDO

ACHE

7000

0,39

2.730,00

101

BR0O270590

BETAMETASONA,
COMPOSICAO:DIPROPIONATO,
APRESENTAGAQ:ASSOCIADA
COM BETAMETASONA FOSFATO,
DOSAGEM:5MG + 2MG,
USO:INJETAVEL

AMPOLA
ML

1,00

EUROFARMA

1200

3,09

3.708,00

177

BR0272320

METILFENIDATO
DOSAGEM:10 MG

CLORIDRATO,

COMPRIMIDO

EMS

6000

0,3399

2.039,40

228

BR0272831

QUETIAPINA, DOSAGEM:25 MG

COMPRIMIDO

EMS

5000

0,1499

748,50

236

BR0O412091

RIVAROXABANA,
CONCENTRAGAQ:20 MG

COMPRIMIDO

BAYER

6000

7,1499

42.899,40

237

BR0O282881

ROSUVASTATINA,
COMPOSICAO:CALCICA,
CONCENTRACAQ:10 MG

COMPRIMIDO

GERMED

10000

0,3308

3.308,00

238

BR0282882

ROSUVASTATINA,
COMPOSICAO:CALCICA,
CONCENTRACAD:20 MG

COMPRIMIDO

GERMED

20000

0,5648

11.296,00

257

BR0O396853

TETRACAINA CLORIDRATO,
COMPOSICAO:ASSOCIADA A
FENILEFRINA,
CONCENTRACAO:1%  +
FORMA
FARMACEUTICA:SOLUCAD
OFTALMICA

0,1%,

FRASCO
ML

10,00

ALLERGAN

20

9,3999

187,998

259

BR0O272850

TOPIRAMATO, DOSAGEM:50 MG

COMPRIMIDO

EMS

12000

0,1879

2.254,80

260

BR0O272849

TOPIRAMATO, DOSAGEM:25 MG

COMPRIMIDO

EMS

12000

0,1756

2.107,20

262

BRO268534

TRAMADOL CLORIDRATO,
DOSAGEM:50 MG

CAPSULA

EMS

5000

0,1399

699,50

263

BR0434470

TRIANCINOLONA,
COMPOSICAO:SAL
COMPONENTES

ADICIONAIS:ASSOCIADA A
NEOMICINA + GRAMICIDINA +
NISTATINA, CONCENTRACAQC :1
MG/G + 2,5 MG/G + 0,25 MG/G +
100.000 Ul/G, FORMA

ACETONIDA,

FARMACEUTICA :CREME

BISNAGA 10,00 G

EMS

10

25,4553

254,553

PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

CNPJ: 81.706.25

1/0001-98

ITEM

CODIGO BR

DESCRICAO CATMAT

FORNECIMENTO

UNIDADE DE

MARCA

QT

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

26

BR0O268949

AZITROMICINA,
MG/ML,
APRESENTACAO:SUSPENSAQ
ORAL

DOSAGEM:40

FRASCO
ML

15,00

HYPERA/
BRAINFARMA

400

3,99

1.596,00

40

BR0267283

ESCOPOLAMINA

COMPRIMIDO

UNIAO QUIMICA

12000

0,42

5.040,00
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Municipio de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

BUTILBROMETO, DOSAGEM:10

MG

87

BR0O268243

DEXAMETASONA,
DOSAGEM:0,1
APRESENTACAQ:ELIXIR

MG/ML,

FRASCO 100,00
ML

FARMACE

100

1,34

95

BR0O272334

DIMENIDRINATO,
APRESENTACAQO:ASSOCIADO
COM PIRIDOXINA CLORIDRATO,
DOSAGEM:50MG + 50MG/ML,
TIPO MEDICAMENTO:SOLUCAOD
INJETAVEL

AMPOLA
ML

1,00

UNIAO QUIMICA

500

1,23

114

BR0272198

ETILEFRINA CLORIDRATO,
COMPOSICAD:10MG/ML,
APRESENTACAO:INJETAVEL

AMPOLA
ML

1,00

UNIAO QUIMICA

100

1,07

107,00

131

BRO267671

GLIBENCLAMIDA, DOSAGEM:5
MG

COMPRIMIDO

MEDQUIMICA

15000

0,02

300,00

138

BR0292196

HALOPERIDOL,
CONCENTRACAO:5 MG/ML,
TIPO USO:SOLUCAO INJETAVEL

AMPOLA
ML

1,00

UNIAO QUIMICA

150

0,93

139,50

157

BR0O270126

LEVODOPA,
COMPOSICAO:ASSOCIADO A
BENSERAZIDA,
DOSAGEM:200MG + 50MG

COMPRIMIDO

FARMOQUIMICA/
ROCHE

10000

0,76

7.600,00

202

BR0268277

OCITOCINA, DOSAGEM:5
UI/ML,  INDICACAOQ:SOLUCAO
INJETAVEL

AMPOLA
ML

1,00

UNIAO QUIMICA

200

1,25

250,00

217

BR0O274036

PIROXICAM,
CONCENTRACAQ:20 MG

CAPSULA

HYPERA/
BRAINFARMA

15000

0,11

1.650,00

220

BRO267741

PREDNISONA, DOSAGEM:5 MG

COMPRIMIDO

HYPERA/
BRAINFARMA

15000

0,06

900,00

233

BR0272839

RISPERIDONA, DOSAGEM:1 MG

COMPRIMIDO

UNIAO QUIMICA

50000

0,10

5.000,00

235

BR0412092

RIVAROXABANA,
CONCENTRACAO:15 MG

COMPRIMIDO

BAYER

3360

6,8034

22.859,424

235

BR0O268390

SAIS PARA REIDRATACAO ORAL,
PO, COMPOSTO POR: CLORETO
sODIO 3,5G + GLICOSE 20G, +
CITRATO DE SODIO 2,9G +
CLORETO DE POTASSIO 1,5G,
PARA 1.000ML DE SOLUCAO
PRONTA, SEGUNDO PADRAO
OMS, ENVELOPE CONTENDO
27,96

ENVELOPE

NATULAB

900

0,45

405,00

240

BRO252331

SALBUTAMOL,
MG/ML,
FARMACEUTICA:XAROPE

DOSAGEM:0,4
FORMA

FRASCO 100,00
ML

NATULAB

100

0,95

95,00

250

R0292345

SULFATO FERROSO, DOSAGEM
FERRO:25MG/ML DE FERRO II,
FORMA
FARMACEUTICA:SOLUCAO
ORAL-GOTAS

FRASCO
ML

30,00

NATULAB

300

0,79

237,00

269

BR0O397598

METFORMINA  CLORIDRATO,
COMPOSICAO:ASSOCIADA A
VILDAGLIPTINA,
CONCENTRACAO:850 MG + 50
MG

COMPRIMIDO

FARMOQUIMICA
ANOVIS

3000

2,25

6.750,00

Av. dos Pioneiros, 500 -

Fonel/fax: 45-3234-8500 -

Centro

— CEP 85.470-000 -

Catanduvas/PR

e-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br




Municipio de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

ECO FARMAS COMERCIO DE-MEDICAMENTOS LTDA—— [ CNPJ:85.477.586/0001-32 | ———
ITEM | CODIGO BR DESCRICAO CATMAT UNIDADE DE MARCA Qrp VALOR VALOR
FORNECIMENTO UNIT. TOTAL
49 BRO446251 | CARVAO  ATIVADO, FORMA | SACHE 5G CHAMOMILA |50 9,85 492,50
FARMACEUTICA:EM PO
108 | BR0271036 | DOXICICLINA, DOSAGEM:100 MG | COMPRIMIDO PHARLAB 2000 0,18 360,00
124 | BRO380865 | POLIMIXINA B, | FRASCO 10,00 ELOFAR 200 2,65 530,00
COMPOSICAQ:ASSOCIADA COM | ML
NEOMICINA, FLUOCINOLONA E
LIDOCAINA,
CONCENTRACA0:10.000 Ul + 3,5
MG + 0,25 MG + 20 MG/ML,
FORMA
FARMACEUTICA:SOLUCAO
OTOLOGICA
GOLDENPLUS — COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 17.472.278/0001-64
ITEM | CODIGO BR DESCRICAO CATMAT UNIDADE DE MARCA Q1D VALOR VALOR
FORNECIMENTO UNIT. TOTAL
69 BR0270120 | CLONAZEPAM, DOSAGEM:2,5 | FRASCO 20,00 | HIPOLABOR | 500 1,6802 840,10
MG/ML, ML
APRESENTACAO:SOLUCAO ORAL-
GOTAS
91 BR0267195 | DIAZEPAM, DOSAGEM:5 MG COMPRIMIDO NOVA 30000 | 0,0626 1.878,00
QUIMICA
100 | BR0267205 | DIPIRONA SODICA, | FRASCO 10,00 FARMACE | 1800 0,659 1.186,20
DOSAGEM:500 MG/ML, | ML
APRESENTACAO:SOLUCAD ORAL
(GOTAS)
123 | BRO267662 | FLUCONAZOL, DOSAGEM:150 | CAPSULA MEDQUIMICA | 2000 0,3632 726,40
MG
129 | BRO269759 | GENTAMICINA, DOSAGEM:80 | AMPOLA 2,00 | NOVA FARMA |500 0,86 430,00
MG/ML,  APLICACAO:SOLUCAO | ML
INJETAVEL
148 | BRO267676 | IBUPROFENO, DOSAGEM:600 MG | COMPRIMIDO VITAMEDIC | 30000 0,16 4.800,00
152 | BRO273401 |ISOSSORBIDA, PRINCIPIO | COMPRIMIDC ZYDUS 3000 0,185 555,00
ATIVO:SAL MONONITRATO,
DOSAGEM:40 MG
168 | BR0273467 | LORATADINA, FRASCO 100,00 PRATI 1500 1,90 2.850,00
CONCENTRACAO:1MG/ML, TIPO | ML
MEDICAMENTO:XAROPE
185 |BR0O268162 | MICONAZOL NITRATO, | BISNAGA 80,00 G | HIPOLABOR | 400 5,22 2.088,00
DOSAGEM:2%,
APRESENTACAO:CREME VAGINAL
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 12.889.035/0001-02
ITEM | cODIGO BR DESCRICAO CATMAT UNIDADE DE MARCA Qrp VALOR VALOR
FORNECIMENTO UNIT. TOTAL
70 BR0270119 | CLONAZEPAM, DOSAGEM:2 MG | COMPRIMIDO GEOLAB 17000 | 0,0527 895,90
93 BRO271000 | DICLOFENACO, COMPRIMIDO GEOLAB 15000 | 0,0699 1.048,50
APRESENTACAO:SAL SODICO,
DOSAGEM:50 MG
109 |BR0267651 |ENALAPRIL MALEATO, | COMPRIMIDO | 1IFARMA/CIMED | 35000 | 10,0299 1.046,50
DOSAGEM:10 MG
130 |BRO305414 |EXTRATO MEDICINAL, PRINCIPIO | COMPRIMIDO CIMED 20000 | 0,1718 3.436,00
ATIVO:GINKGO BILOBA,
CONCENTRACAO:80 MG
135 | BRO267670 | HALOPERIDOL, DOSAGEM:1 MG | COMPRIMIDO CRISTALIA 8000 0,1225 980,00
151 | BR0273400 |ISOSSORBIDA, PRINCIPIO | COMPRIMIDO ZYDUS NIKKHO | 5000 0,09 450,00
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Municipio de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

ATIVO:SAL—MONONITRATO;
DOSAGEM:20 MG
167 | BR0273466 |LORATADINA, COMPRIMIDO CIMED 8000 0,08 640,00
CONCENTRAGAQ:10MG
173 | BR0O273221 | MEMANTINA, COMPOSICAO:SAL | COMPRIMIDO PRATI 4000 0,40 1.600,00
CLORIDRATO, DONADUZZI
CONCENTRACAD:10 MG
178 | BR0267312 | METOCLOPRAMIDA COMPRIMIDO BELFAR 6000 0,09 540,00
CLORIDRATO, DOSAGEM:10 MG '
188 | BRO294536 | MIRTAZAPINA, DOSAGEM:30 MG | COMPRIMIDO PRATI 1500 0,825 1.237,50
DONADUZZI
192 | BRO273710 [ NIMESULIDA, DOSAGEM:100 MG | COMPRIMIDO CIMED 50000 | 0,059 2.950,00
193 |BR0O273711 | NIMESULIDA, DOSAGEM:50 | FRASCO 15,00 CIMED 400 1,3499 539,96
MG/ML, ML
APRESENTACAQ:SOLUGAO ORAL -
GOTAS
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 17.263.792/0001-90
ITEM | CODIGO BR DESCRIGAO CATMAT UNIDADE DE MARCA QTD | VALOR VALOR
FORNECIMENTO UNIT. TOTAL
175 |BR0O267689 | METILDOPA, DOSAGEM:250 MG | COMPRIMIDO EMS 25000 | 0,3874 9.685,00
F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 28.093.678/0001-85
ITEM | CODIGO BR DESCRIGAQO CATMAT UNIDADE DE MARCA QTD | VALOR VALOR
FORNECIMENTO UNIT. TOTAL
181 |BR0394650 | METOPROLOL, COMPOSICAQ:SAL | COMPRIMIDO MULTILAB | 5000 0,27 1.350,00
TARTARATO, CONCENTRAGAQ:100
MG
PROHOSP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.355.394/0001-51
ITEM | CODIGO BR DESCRICAO CATMAT UNIDADE DE MARCA QTD | VALOR VALOR
FORNECIMENTO UNIT. TOTAL
182 | BRO276657 | METOPROLOL, PRINCIPIO | COMPRIMIDO SELOZOK 25000 0,41 10.250,00
ATIVO:SAL SUCCINATO,
DOSAGEM:50 MG,
APRESENTACAO:LIBERAGAO
CONTROLADA

Catanduvas, 09 de setembro de 2020.
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